



Colea ApS

Æbleparken 15

8370 Hadsten

CVR-nr. 39170787

Årsrapport for 2019

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16. marts 2020

Michael Jensen
Dirigent

Revisionsfirmaet

JOHN SCHANTZ

Registreret Revisionsaktieselskab · Solbjerg Hovedgade 24 · 8355 Solbjerg
Tlf. 86 92 75 66 · E-mail: revisor@john-schantz.dk · CVR nr. 28312393



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Colea ApS Æbleparken 15 8370 Hadsten
Telefon	40840792
E-mail	post@colea.dk
Hjemmeside	www.colea.dk
CVR-nr.	39170787
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Michael Jensen, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet John Schantz registreret revisionsaktieselskab Solbjerg Hovedgade 24 8355 Solbjerg
Telefon	86927566
Telefax	86928422
E-mail	revisor@john-schantz.dk
Hjemmeside	John-Schantz.dk
CVR-nr.	28312393
Pengeinstitut	Vestjysk Bank



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i konsulentytelser indenfor strategi og ledelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 8.104, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 70.924, og en egenkapital på kr. 40.255.

Ledelsen anser resultatet som forventet.

Selskabet er pr. 18/3 2019 omregistreret fra IVS til ApS.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.



Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		312.458	236.844
Personaleomkostninger	1	-299.041	-196.189
Driftsresultat		13.417	40.655
Finansielle omkostninger		-121	0
Resultat før skat		13.296	40.655
Skat af årets resultat		-5.192	-9.504
Årets resultat		8.104	31.151
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		17.849	31.151
Overført resultat		-9.745	0
Resultatdisponering		8.104	31.151



Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.125	0
Andre tilgodehavender		0	60.000
Periodeafgrænsningsposter		1.531	572
Tilgodehavender		4.656	60.572
Likvide beholdninger		66.268	25.203
Omsætningsaktiver		70.924	85.775
Aktiver		70.924	85.775



Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	1.000
Reserve for iværksætterselskab		0	31.151
Overført resultat		-9.745	0
Egenkapital		40.255	32.151
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.307	10.358
Selskabsskat		4.356	9.504
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.006	33.762
Kortfristede gældsforpligtelser		30.669	53.624
Gældsforpligtelser		30.669	53.624
Passiver		70.924	85.775
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		



Noter

	2019	2018
1. Personalemkostninger		
Lønninger	234.263	129.929
Andre omkostninger til social sikring	5.315	4.776
Andre personalemkostninger	59.463	61.484
	299.041	196.189
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Jensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-045139617991

IP: 89.150.xxx.xxx

2020-03-16 11:31:09Z

NEM ID 

Tanja Vilsen

Registreret revisor

På vegne af: Revisionsfirmaet John Schantz Registreret

Revisionsaktieselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-130018352436

IP: 85.191.xxx.xxx

2020-03-16 11:52:10Z

NEM ID 

Michael Jensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-045139617991

IP: 89.150.xxx.xxx

2020-03-16 12:05:55Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EZ3OS-2EEIC-1XGD3-56N82-EFOKA-ZB2YD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>